
ZARZĄDZENIE NR 169/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 28 stycznia 2008 r.

w sprawie zmiany zarządzeń Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1.
W zarządzeniu Nr 116/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 stycznia 2007 r. 

w sprawie utworzenia stanowiska Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds. Funduszy 
Europejskich, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 skreśla się ust. 2, 
2) § 3 otrzymuje brzmienie:

„Pełnomocnik składa Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa ds. Inwestycji Miejskich,
raz na pół roku (do 15 lipca i do 15 stycznia za rok poprzedni), sprawozdania ze 
swojej działalności.”.

§ 2.
W zarządzeniu Nr 2398/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 listopada 2007 r. 

w sprawie utworzenia stanowiska Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds. opracowania 
Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Krakowa, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 4 skreśla się ust. 1,
2) § 6 otrzymuje brzmienie:

„Pełnomocnik składa Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rozwoju 
Przestrzennego Miasta Krakowa, raz na kwartał (do 15 kwietnia, 15 lipca, 
15 października i do 15 stycznia za rok poprzedni), sprawozdania ze swojej 
działalności.”.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

       / - /


